
 
 
 
 
 
 
 
 
GIFT AID DECLARATION 
 
Please treat the enclosed gift of £____________ as a Gift Aid donation. 
 
You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for this tax year at least equal 
to the tax that the charity will claim from the HM Revenue & Customs on your Gift Aid donation. 
 
Donor’s details: 
 
Title________Initial(s)______________________Surname_____________________________ 
 
Home Address________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________________ 
 
Postcode__________________________Date_______________________________________ 
 
 
 
Signature___________________________  
 
 
I would like to Gift Aid all donations I’ve made to PTS FOUNDATION LTD since 6 April 2009 
and all donations in the future until I notify you otherwise. 
 
Please notify us if you change your name or home address.  
 
 
 
 
Tax claimed by the charity 
 

 The charity will reclaim 25p of tax on every £1 you give. 

 The government will pay to the charity an additional 3p on every £1 you give between 6 April 
2008 and 5 April 2011. This additional relief for the charity does not affect your personal tax 
position. 

 
 
If you pay income tax at the higher rate, you must include all your Gift Aid donations on your Self 
Assessment tax return if you want to receive the additional tax relief due to you.   
 
 
Charity Number: 1130822 
Registered Office: First Floor, 17-19 York Road Waterloo London SE1 7NJ  


